کافی درباره آن صحبت نکردیم.«
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت
متــا در اقدامی افشــاگرانه دربــاره دخالت
سرویس های اطلاعاتی و جاسوسی آمریکا
برای تأثیرگذاری بر روند اطلاع رسانی در این
کشور نوشت: »اداره تحقیقات فدرال آمریکا
)اف بــی آی( درباره یــک عملیات احتمالی
اطلاعات غلط روسیه در مورد خانواده بایدن
در آســتانه انتخابات 2020 )آبان 1399( به
ما هشــدار داد. در پاییز آن ســال، زمانی که
نیویورک پست درباره اتهامات فساد مربوط
به خانواده جو بایدن، نامزد وقت دموکرات ها
در انتخابات ریاست جمهوری، مقاله ای را
منتشــر کرد، ما به طور موقت آن را سانسور
کردیم. اکنون مشخص شده که اتهام به بایدن
از سوی روسیه نبوده، و ما نباید آن داستان را